
str. 1 
 

Odbor občansko-správních agend 
Magistrát města Zlína 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, pracoviště L. Váchy 602 
tel. 577 630 641, fax 577 630 610, posta@zlin.eu 

 
 
MMZLSS51693572 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 056522/2024 
Spisová značka: MMZL 127565/2023 
Oprávněná úřední osoba: Mgr. Marie Masaříková 
Ve Zlíně dne: 14.3.2024 
S/2023/006441 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Magistrát města Zlína, odbor občansko-správních agend, v souladu s ustanovení § 75 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, vydává tuto veřejnou vyhlášku, kterou oznamuje, že: 
 
ve věci vedené pod shora uvedenou spisovou značkou zrušuje doložka nabytí právní moci Příkazu MMZL 185525/2023,  
a s tím související doložka vykonatelnosti, a to zpětně ke dni 10. 10. 2023, neboť příkaz nebyl řádně doručen účastníkovi 
řízení. Rozhodnutí MMZL 185525/2023 k tomuto dni není (a tedy ani nebylo) pravomocné, a ani vykonatelné, a není tedy ani 
exekučním titulem pro vymáhání.  
 
Důvodem zrušení doložky nabytí právní moci je skutečnost, že v řízení nebylo řádně doručeno účastníkovi řízení, který je 
však neexistujícím subjektem, neboť z obchodního rejstříku byla právnická osoba vymazána dne 2. 2. 2021 z důvodu zániku 
zřizovatele ke dni 26. 9. 2017, a tedy jí nemohlo být dne 29. 9. 2023 doručováno. 
 
Absentuje-li řádné doručení rozhodnutí, absentuje i možnost nabytí právní moci rozhodnutí.  
 

 

 

„dokument je podepsán elektronicky“    „otisk razítka“ 

 
 

oprávněná úřední osoba 
Mgr. Marie Masaříková 
referent dopravních přestupků 
 
 
 
vyvěšeno dne: 15.3.2024                 k sejmutí dne: 31.3.2023 
 


	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

		2024-03-14T10:06:17+0000
	Not specified




